UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ENGENHARIA AMBIENTAL

AV. NS 15, ALCNO 14, Bloco 2, Sala 38, | 77020-120 | Palmas/TO
(63)3229-4942 |www.uft.edu.br | mpea@uft.edu.br

EDITAL N° 04/2023 – PPGEA
RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS RELATIVOS AO EDITAL

Nº03/2023 – PPGEA

1

A Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio da Pró-Reitoria de
Pesquisa e Pós-Graduação (Propesq) e do Programa de Pós-Graduação em Engenharia
Ambiental (PPGEA), torna público o Edital Nº 04/2023 – PPGEA que trata do resultado da
interposição de recursos contra resultado divulgado através do edital nº 03/2023 – PPGEA.

1. RESULTADO

CANDIDATOS (AS) RESULTADO

Cledson da Rocha Lima DEFERIDO

Thayson Walleryus Dourado de Sousa DEFERIDO

_____________________________
Joel Carlos Zukowski Junior

Coordenador do PPGEA

                                       Palmas, 20 de fevereiro de 2023.

		2023-04-07T00:07:35-0300